
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

III СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 52/3 - 2018                                                    

від 27 червня 2018 року                                                                                        м. Заставна 

 

 

Про розгляд клопотання  

Заставнівської районної федерації гандболу 

 

 

Розглянувши клопотання Заставнівської районної федерації гандболу, вих. №18/18 від 

12.06.2018 року, заяви жителів м. Заставна: Вітанчука Богдана Ярославовича, вул.І.Франка, 8; 

Лисої Лілії Григорівни, вул.Незалежності, 31; Бежнара Дмитра Михайловича, вул.Ювілейна, 27; 

Климус Ганни Іванівни, вул.Січових стрільців, 12 А; Сидоренко Галини Сергіївни, 

вул.Чорновола, 20; Гуменюк Наталії Борисівни, вул.Івасюка, 7 А; Громко Світлани Петрівни, 

вул.Сарани, 10 А, на підставі рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики, 

враховуючи особистий вагомий внесок у розвиток спорту та неодноразові високі досягнення у 

змаганнях різного рівня команди гандбольного клубу «Заставна», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада    

  В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати матеріальну допомогу для проведення необхідного літнього оздоровлення в сумі 

15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень наступним гравцям гандбольного клубу «Заставна»: 

1. Бежнару Владиславу Дмитровичу (отримувач: батько – Бежнар Дмитро Михайлович) – 

1875 грн.  

2. Вітанчуку Павлу Богдановичу (отримувач: батько – Вітанчук Богдан Ярославович) – 

1875 грн.  

3. Громку Артему Івановичу (отримувач: мати – Громко Світлана Петрівна) – 1875 грн.  

4. Климусу Назару Петровичу (отримувач: мати – Климус Ганна Іванівна) – 1875 грн.  

5. Лисому Вадиму Івановичу (отримувач: мати – Лиса Лілія Григорівна) – 1875 грн.  

6. Лисому Максиму Івановичу (отримувач: мати – Лиса Лілія Григорівна) – 1875 грн.  

7. Мельнику Антону Ярославовичу (отримувач: мати – Гуменюк Наталія Борисівна) – 

1875 грн.  



8. Микитею Валентину Ярославовичу (отримувач: мати – Сидоренко Галина Сергіївна) – 

1875 грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на фінансово-економічний відділ міської 

ради. 

                

 


